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Certificaat CE 0598 

Artikelnummer 
EAN 

GL320/8 
GL320/9 
GL320/10 

8719159001128 
8719159001135 
8719159001142 

 

Normering EN420 
EN388:2016 

 
4342B 

 

Materialen & kleur Drager 
Coating 

HPPE / nylon 
Polyurethaan 

Zwart / wit 
Grijs 

Omschrijving Soepele, snijbestendige, naadloos gebreide HPPE nylon handschoen met zeer slijtvaste  
PU palm-coating. De PU versterkte duimholte zorgt voor extra bescherming en beduidend langere 
levensduur van de handschoen. De koelende HPPE-eigenschappen en de ademende rug zorgen 
ervoor dat de hand minder gaat zweten en droger blijft wat zorgt voor extra comfort. 

Toepassingen  Handling van glas en ceramische delen; 
 Montage van metalen componenten; 
 Logistiek; 
 Technische diensten en montage; 
 Algemene toepassingen. 

Maatvoering  8 (M), 9 (L) en 10 (XL) 

Verpakking 10 paar per bundel; 10 bundels per overdoos. 
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